



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	25.998.595,08	4.084.999,90	24.510.000,00	4.811.936,26	25.998.595,08	26.342.801,72
RECEITAS DE CAPITAL	257.200,00	577.333,20	3.464.000,00	0,00	257.200,00	146.250,00
SUBTOTAL	26.255.795,08	4.662.333,10	27.974.000,00	4.811.936,26	26.255.795,08	26.489.051,72
(-) DEDUÇÕES	3.175.926,60	530.666,60	3.184.000,00	551.990,57	3.175.926,60	2.823.372,11
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	142.925,62	23.333,40	140.000,00	18.816,86	142.925,62	167.986,03
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	159.700,00	11.666,60	70.000,00	0,00	159.700,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	2.873.300,98	495.666,60	2.974.000,00	533.173,71	2.873.300,98	2.655.386,08
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	23.079.868,48	4.131.666,50	24.790.000,00	4.259.945,69	23.079.868,48	23.665.679,61

Despesas Fiscais		Resultado Primário						
		Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	22.040.579,93	3.673.429,99	22.040.579,93	1.940.972,67	21.716.630,49	4.423.289,54	20.920.057,82	19.632.605,11
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.362,26
SUBTOTAL	22.040.579,93	3.673.429,99	22.040.579,93	1.940.972,67	21.716.630,49	4.423.289,54	20.920.057,82	19.612.242,85
DESPESAS DE CAPITAL	2.959.420,07	493.236,68	2.959.420,07	213.728,50	2.917.091,02	628.777,53	2.629.559,22	3.609.794,82
(-) Deduções	444.415,75	74.069,29	444.415,75	42.453,71	444.415,75	70.905,97	441.917,98	824.467,88
Amortização de Dívida	444.415,75	74.069,29	444.415,75	42.453,71	444.415,75	70.905,97	441.917,98	824.467,88
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	24.555.584,25	4.092.597,38	24.555.584,25	2.112.247,46	24.189.305,76	4.981.161,10	23.107.699,06	22.397.569,79
RESULTADO	-21.682.283,27	-3.596.930,78	-21.581.584,25	-1.579.073,75	-21.316.004,78	-4.447.987,39	-20.234.398,08	-19.742.183,71
RESULTADO	-1.475.715,77	39.069,13	234.415,75	2.147.698,23	-1.109.437,28	-721.215,41	-27.830,58	1.268.109,82

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
I - Dívida Consolidada	3.642.315,51	3.271.303,50	12.666.706,49	9.395.402,99	9.024.390,98
(-) Disponibilidade de Caixa	1.265.712,37	1.832.312,43	1.824.852,89	-7.459,54	559.140,52
(-) Aplicações Financeiras	1.349.400,40	1.192.856,18	715.301,68	-477.554,50	-634.098,72
(-) Demais Ativos Financeiros	56.639,43	105.763,08	112.730,18	6.967,10	56.090,75
(+) Restos a Pagar Processados	1.867.532,22	650.364,64	2.228.156,88	1.577.792,24	360.624,66
II - Dívida Consolidada Líquida	2.838.095,53	790.736,45	12.241.978,62	11.451.242,17	9.403.883,09
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	2.838.095,53	790.736,45	12.241.978,62	11.451.242,17	9.403.883,09